
Wijziging Voorschrift Vreemdelingen 2000 (zevenenveertigste
wijziging)

Regeling van de Minister voor Vreemde-
lingenzaken en Integratie van 30 mei
2006, nr. IND Uit 06-3199 (AUB), hou-
dende wijziging van het Voorschrift
Vreemdelingen 2000 (zevenenveertigste
wijziging)

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
Gelet op de Vreemdelingenwet 2000 en
artikel 3.101 van het Vreemdelingenbe-
sluit 2000;

Besluit:

Artikel I
Het Voorschrift Vreemdelingen 2000
wordt gewijzigd als volgt:
Bijlage 18 behorend bij artikel 3.33a
komt te luiden als aangegeven in de bij-
lage.

Artikel II
Deze regeling wordt met de toelichting
in de Staatscourant geplaatst en treedt in
werking met ingang van 1 juni 2006.

Den Haag, 30 mei 2006.
De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
M.C.F. Verdonk.

Bijlage

Bijlage 18, behorend bij artikel 3.33a
Voorschrift Vreemdelingen

Kolom A Kolom B
Gemeente Kantoor IND
 

Aalsmeer Hoofddorp
Amsterdam Hoofddorp
Diemen Hoofddorp
Oostzaan Hoofddorp
Wormerland Hoofddorp
Zaanstad Hoofddorp
Bergschenhoek Rijswijk
Berkel en Rodenrijs Rijswijk
Bleiswijk Rijswijk
Delft Rijswijk
Rotterdam Rijswijk
’s-Gravenhage Rijswijk

Toelichting

Zoals reeds eerder – zie de tweeënveer-
tigste wijziging van het Voorschrift
Vreemdelingen 2000 (Staatscourant d.d.

31 januari 2006, nr. 22) – is aangege-
ven, is het de bedoeling om aanvragen
van vreemdelingen die niet in het bezit
zijn van een vereiste machtiging tot
voorlopig verblijf (mvv) voortaan recht-
streeks bij het kantoor van de Immigra-
tie- en Naturalisatiedienst (IND) in te
laten dienen. Als volgende stap in de
gefaseerde landelijke invoering worden
thans ook de gemeenten Bergschenhoek,
Berkel en Rodenrijs, Bleiswijk alsmede
Rotterdam toegevoegd aan deze nieuwe
werkwijze. Vreemdelingen die woon- of
verblijfplaats hebben in één van deze
gemeenten en die niet in het bezit zijn
van een vereiste mvv, moeten voortaan
hun aanvraag indienen bij het loket van
de IND te Rijswijk. Alvorens de aan-
vraag in persoon te kunnen indienen zal
de vreemdeling daartoe eerst telefonisch
(nummer 070-370 3788) een afspraak
dienen te maken.

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
M.C.F. Verdonk.

JU

Uit: Staatscourant 6 juni 2006, nr. 107 / pag. 19 1


